ALGo Pk Toup

% COMUNE DI CASCIA

| _J Provincia di Perugia
SRl erRie .52 w ma\m\(bﬁtﬁu‘{k‘mﬂl\hilmﬂ.:e\.‘i;‘:g‘;i‘ﬁ

ORDINANZA N. 38 DEL 19-03-2019

Oggetto: ORDINANZA DI SOSPENSIONE LAVORI. MANUFATTO ABUSIVO IN
LOC. CIVITA FG. 129 PART.LLA 515. DITTA: DE CAROLIS ENRICO E
LUIGL.--

L'anno addi diciannove del mese di marzo,

IL RESPONSABILE DELL’AREA TERRITORIO

Visto il verbale del 5/3/2019 del Comando dei Vigili Urbani del Comune di Cascia con il
quale si segnala illecito edilizio nella frazione di Civita sulla particella 515 del foglio 129
NCT;

La contestazione riguarda:

- manufatto a ridosso di una abitazione bifamiliare catastalmente individuabile al F jed
129 partlla 515, della consistenza di circa 40 me., realizzato in pannelli prefabbricati
coibentati e dotato di copertura in lamiera grecata coibentata. Il manufatto é dotato di
un'apertura carrabile verso la strada antistante.

Verificato che i soggetti riconducibili a tale intervento sono:

- DE CAROLIS ENRICO nato a Norcia il 14/1/1967
Residente a Cascia Loc. Civita n°20

~ DE CAROLIS LUIGI nato a Cascia il 13/2/1954

Residente a Cascia Loc. Civita n°32 Int. 1

Che ’area ricade in zona C del vigente PRG.




Attesa la necessitd di disporre la sospensione di qualsiasi attivitd edilizia nella proprieta

medesima, cosi come disposto dall’art. 141 comma 2 della LR. 1/2015, in attesa

dell’emissione degli atti successivi.

Vista la L.R.1/2015;

Visto il Regplamento Edilizio vigente
ORDINA

Ai Sig.ri DECAROLIS ENRICO e DE CAROLIS LUIGI, come sopra meglio identificati, di

sospendere qualsiasi attivita edilizia in corso nell’ambito della citata particella.

COMUNICA

- Che saranno adottati i provvedimenti sanzionatori e contravvenzionali previsti dalla L.R.
1/2015.

- Che la presente costituisce anche comunicazione di avvio del procedimento ai sensi dell’art.
8 della L. 241/1990 e che il responsabile del procedimento & 1’Ing. Lucia Marcaccioli, e che la
stessa ha effetto fino alla adozione del provvedimento di archiviazione o di demolizione e

ripristino dello stato dei luoghi, che saranno emanati nei tempi e modi previsti dalla vigente

normativa;

- Che nel corso dei quindici giorni successivi dalla notifica della presente gli interessati hanno
facolta di presentare, per una sola volta, documenti in relazione al provvedimento definitivo
da cmanare ed in particolare i titoli riguardanti la proprietd del suolo ove & stato
realizzato il mannfatto, in assenza del quale I’intera opera realizzata su detta proprieta ¢ da

intendersi non legittimata da titolo abilitativo.

L'Ufficio Messi Notificatori & incaricato di notificare la presente a mano o con raccomandata
A/R;

2

Ordinanza ORDINANZE n.0 del COMUNE DI CASCIA

Pag. 2




della presente ordinanza;

Gli agenti della Polizia Municipale sono incaricati deila verifica ai fini dell'esecuzione K
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono presentare ricorso
giurisdizionale al TAR dj Perugia, entro 60 (sessanta) giomi dalla sua notifica.
- [l Responsabile dellArea Tecnica Terriforio
~. . s
. Dot Ing. Lucia Marcaccioli
Si.ac:l = (\M\C‘U\(“CL(‘CA c:uo--(T
J
- - e e i

Ordinanza ORDINANZE n.0 del COMUNE DI CASCIA

Pag. 3




